Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
____________ 2020 года                                                                             № 94/692

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда членам

территориальной избирательной комиссии Волосовского муниципального

района Ленинградской  области при подготовке и проведении выборов

Губернатора Ленинградской области

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора

Ленинградской области территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда

членам территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Ленинградской области – не позднее 20 августа

2020 года и 20 сентября 2020 года.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                М. М. Понамаренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии        Е.В. Туренко